
平成 24 年 11 月 8 日 
各 位 

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 
三井住友信託銀行株式会社 

 

 
米国ハリケーン「サンディ」の被害に対する義援金について 

このたびの米国ハリケーン「サンディ」に被災された皆さまにおかれましては、心よりお

見舞い申し上げますとともに、1 日も早い復旧をお祈り申し上げます。 
 
三井住友信託銀行株式会社（取締役社長 常陰 均）は、被災された方々の救援や被災地の

復旧に役立てていただくための義援金として、地域の救援活動機関に対し、総額 5 万米ド

ル（約 4 百万円）をお贈りいたします。 
また、上記の寄付に加え、弊社ニューヨーク支店および 100％子会社の米国三井住友信託銀

行において、社員による義援金マッチング寄付制度を設定するなど、現地における支援活

動も行ってまいります。 
 

以上 
 
 


